



Dansk Tøris Holding ApS

Høllvej 117, Høll

7080 Børkop

CVR-nr. 32356907

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-03-2024

Sonny Gordon Cenholt Nielsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Dansk Tøris Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Tøris Holding ApS Høllvej 117, Høll 7080 Børkop
Telefon	40726141
E-mail	Sn@toris.dk
CVR-nr.	32356907
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Sonny Gordon Cenholt Nielsen
Revisor	Status Revision Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Dansk Tøris Teknik ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 376.762, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.023.424, og en egenkapital på kr. 2.934.971.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-11.000	-5.625
Driftsresultat		-11.000	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		334.911	382.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.477	0
Andre finansielle indtægter		108	0
Finansielle omkostninger		-5.055	-1.641
Resultat før skat		388.441	375.711
Skat af årets resultat	1	-11.679	-2.751
Årets resultat		376.762	372.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.074	2.977
Overført resultat		299.836	252.183
Resultatdisponering		376.762	372.960

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		859.679	904.768
Finansielle anlægsaktiver		859.679	904.768
Anlægsaktiver		859.679	904.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.888.624	1.583.375
Tilgodehavende selskabsskat		8.874	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		69.447	91.700
Tilgodehavender		1.966.945	1.675.075
Likvide beholdninger		196.800	197.376
Omsætningsaktiver		2.163.745	1.872.451
Aktiver		3.023.424	2.777.219

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.190	249.264
Overført resultat		2.483.781	2.183.945
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.934.971	2.676.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.500
Selskabsskat		0	21.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69	373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.134	76.637
Kortfristede gældsforpligtelser		88.453	101.210
Gældsforpligtelser		88.453	101.210
Passiver		3.023.424	2.777.219
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Dansk Tøris Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	249.264	2.183.945	2.676.009
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800
Årets resultat	0	-45.074	299.836	376.762
Egenkapital 31-12-2023	125.000	204.190	2.483.781	2.934.971

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.679	0
Regulering af tidl. års skat	0	2.751
	<u>11.679</u>	<u>2.751</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.